

Obiect Constructia a 30 de platforme de colectare a deseurilor menajere **Investitor Primaria Sestaci**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	TsA01A1 n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			44,16 44,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	84,97	44,16
2	TsD01B n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,28 26,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,28
3	TsC54A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Strat de fundatie din nisip	m3			524,55 76,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,43
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	290,00	319,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,02
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	41,88
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,09
4	CO01A n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Trotuar din dale de beton simplu clasa C 10/8 turnate pe loc fara scliviseala pe un strat de nisip pilonat de 10 cm grosime cu rosturile umplute cu nisip, avind dimensiunile 50 x 50 x 8 cm	m2			226,51 89,21
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8500	84,97	72,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0550	290,00	15,93
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	23,3000	2,20	51,26
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1020	290,00	29,53
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0510	290,00	14,77
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0072	3 000,00	21,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	30,00	0,45
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0500	85,00	4,24
5	CO06B n. K=3=1,0; M=1,0; III=1,0	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard ECO vopsit h - 1.85m d-3.3mm Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,0	m			334,37 78,18
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	84,97	78,18
	2732103646250	Panou gard bordurat zincat ECO H-1,85m D-3,3mm	m	1,1000	118,00	129,80
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,5200	243,00	126,39

APROBAT:
Intocmit
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.
L.S.